
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Drydzio ežeras
Drydzis yra giliausias ežeras Baltijoje. Jis charakteringos ištęstos formos, turi daugybę įlankų, devynias salas, didžiausia iš jų
Bernatų sala (13,9 ha). Ežeras vingiuoja kaip upė, sudaro daugybę įlankų, pusiasalių, salų. Didžiausias gylis siekia 65,1 metro.
Ežero ilgis yra 11 km, didžiausias plotis – 1 km. Nuo kalvotų vietovių atsiveria plati, nepakartojama ežerų panorama su
daugybe ežerų. Drydzio ežeras patenka į saugojamą gamtos parko zoną.
Adresas: Skaistos ir Kuombulių valsčiai, Kraslavos savivaldybėje, Krāslavas nov.
El. pašto adresas: tic@kraslava.lv
Pradžios tinklalapis: http://www.visitkraslava.com
Darbo dienos per savaitę: LT Pirmdiena - Svētdiena
Darbo sezonas: LT Visu gadu
Renginiai: Yra
Ekskursijos: Y
Maitinimas: Nėra

Gamtos objektai
Aprašymas: Drydzis yra giliausias ežeras Baltijoje. Jis charakteringos ištęstos formos, turi daugybę įlankų, devynias salas,
didžiausia iš jų Bernatų sala (13,9 ha). Ežeras vingiuoja kaip upė, sudaro daugybę įlankų, pusiasalių, salų. Didžiausias gylis
siekia 65,1 metro. Ežero ilgis yra 11 km, didžiausias plotis – 1 km. Nuo kalvotų vietovių atsiveria plati, nepakartojama ežerų
panorama su daugybe ežerų. Drydzio ežeras patenka į saugojamą gamtos parko zoną.

 1 / 1


